Cat.No.C09-9
ACライン用EMI除去フィルタ
（エミフィルr）
EMI Suppression Filters
(EMIFILr)
for AC Power Lines
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容

[(1)]
(3)
[(2)]
標準巻タイプ
品番
インダクタンス
(以上)
(mH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLA10AN1522R0R2 1.5 2.0 300 100
PLA10AN1821R7R2 1.8 1.7 300 100
PLA10AN2221R5R2 2.2 1.5 300 100
PLA10AN3021R3R2 3.0 1.3 300 100
PLA10AN3521R2R2 3.5 1.2 300 100
PLA10AN5521R0R2 5.5 1.0 300 100
PLA10AN7420R8R2 7.4 0.8 300 100
PLA10AN1030R7R2 10.0 0.7 300 100
PLA10AN1230R6R2 12.0 0.6 300 100
PLA10AN2030R5R2 20.0 0.5 300 100
PLA10AN3030R4R2 30.0 0.4 300 100
PLA10AN4330R3R2 43.0 0.3 300 100
使用温度範囲(周囲温度範囲+巻線の温度上昇）：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
PLA10シリーズ 分割巻タイプ
(in mm)
17

[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
分割巻タイプ
品番
インダクタンス
(以上)
(mH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLA10AN9012R0D2 0.9 2.0 300 100
PLA10AN1321R7D2 1.3 1.7 300 100
PLA10AN1821R5D2 1.8 1.5 300 100
PLA10AN2021R3D2 2.0 1.3 300 100
PLA10AN3621R0D2 3.6 1.0 300 100
PLA10AN7720R7D2 7.7 0.7 300 100
PLA10AN1330R5D2 13.0 0.5 300 100
PLA10AN2230R4D2 22.0 0.4 300 100
PLA10AN3630R3D2 36.0 0.3 300 100
使用温度範囲(周囲温度範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

[(1)]
(3)
[(2)]
標準巻タイプ
品番
インダクタンス
(以上)
(mH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLA10AS1522R0R2 1.5 2.0 250 100
PLA10AS1821R7R2 1.8 1.7 250 100
PLA10AS2221R5R2 2.2 1.5 250 100
PLA10AS3021R3R2 3.0 1.3 250 100
PLA10AS3521R2R2 3.5 1.2 250 100
PLA10AS5521R0R2 5.5 1.0 250 100
PLA10AS7420R8R2 7.4 0.8 250 100
PLA10AS1030R7R2 10.0 0.7 250 100
PLA10AS1230R6R2 12.0 0.6 250 100
PLA10AS2030R5R2 20.0 0.5 250 100
PLA10AS3030R4R2 30.0 0.4 250 100
PLA10AS4330R3R2 43.0 0.3 250 100
使用温度範囲：-25℃～60℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
PLA10シリーズ安全規格認定品 分割巻タイプ
(in mm)
17

[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
分割巻タイプ
品番
インダクタンス
(以上)
(mH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLA10AS9012R0D2 0.9 2.0 250 100
PLA10AS1321R7D2 1.3 1.7 250 100
PLA10AS1821R5D2 1.8 1.5 250 100
PLA10AS2021R3D2 2.0 1.3 250 100
PLA10AS3621R0D2 3.6 1.0 250 100
PLA10AS7720R7D2 7.7 0.7 250 100
PLA10AS1330R5D2 13.0 0.5 250 100
PLA10AS2230R4D2 22.0 0.4 250 100
PLA10AS3630R3D2 36.0 0.3 250 100
使用温度範囲：-25℃～60℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
品番
インダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLH10AN7003R6P2 70 3.6 300 100
PLH10AN1112R6P2 110 2.6 300 100
PLH10AN1612R1P2 160 2.1 300 100
PLH10AN2211R5P2 220 1.5 300 100
PLH10AN2911R2P2 290 1.2 300 100
PLH10AN3711R0P2 370 1.0 300 100
使用温度範囲(周囲温度範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
■等価回路
(1)
(4)

(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
品番
インダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(V)
絶縁抵抗
(以上)
(MΩ)
PLH10AS7003R6P2 70 3.6 250 100
PLH10AS1112R6P2 110 2.6 250 100
PLH10AS1612R1P2 160 2.1 250 100
PLH10AS2211R5P2 220 1.5 250 100
PLH10AS2911R2P2 290 1.2 250 100
PLH10AS3711R0P2 370 1.0 250 100
使用温度範囲：-25℃～60℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)(以下)：60K
■等価回路
(1)
(4)

[(3)]
(1)
[(2)]
標準巻タイプ
品番
コモンモードインダクタンス
(以上)
(mH)
ノーマルモードインダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(Vac)
PLY10AN9012R0R2 0.9 65 2.0 300
PLY10AN1121R8R2 1.1 90 1.8 300
PLY10AN1521R6R2 1.5 110 1.6 300
PLY10AN2121R4R2 2.1 150 1.4 300
PLY10AN2821R2R2 2.8 190 1.2 300
PLY10AN4321R0R2 4.3 300 1.0 300
PLY10AN6220R8R2 6.2 400 0.8 300
PLY10AN8720R7R2 8.7 530 0.7 300
PLY10AN9920R6R2 9.9 690 0.6 300
PLY10AN1430R5R2 14.0 1000 0.5 300
使用温度範囲(周囲温度 範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)（以下）：60K
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

[(3)]
(1)
[(2)]
分割巻タイプ
品番
コモンモードインダクタンス
(以上)
(mH)
ノーマルモードインダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(Vac)
PLY10AN7012R0D2 0.7 50 2.0 300
PLY10AN1121R7D2 1.1 65 1.7 300
PLY10AN1421R4D2 1.4 110 1.4 300
PLY10AN2321R2D2 2.3 160 1.2 300
PLY10AN3521R0D2 3.5 240 1.0 300
PLY10AN4420R8D2 4.4 320 0.8 300
PLY10AN8720R7D2 8.7 500 0.7 300
PLY10AN9720R6D2 9.7 670 0.6 300
PLY10AN1130R5D2 11.0 840 0.5 300
使用温度範囲(周囲温度 範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)（以下）：60K
■等価回路
Common Mode Inductor
Differential Mode Inductor

[(
2)
]
A/Bタイプ
品番
コモンモードインダクタンス
(以上)
(mH)
ノーマルモードインダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(Vac)
PLY17BN4912R4A2 0.49 18 2.4 300
PLY17BN9612R0A2 0.96 36 2.0 300
PLY17BN1023R0A2 1.0 36 3.0 300
PLY17BN1121R8A2 1.1 44 1.8 300
PLY17BN1721R5A2 1.7 67 1.5 300
PLY17BN2921R2A2 2.9 110 1.2 300
PLY17BN3721R0A2 3.7 140 1.0 300
PLY17BN5620R8A2 5.6 210 0.8 300
PLY17BN7820R7A2 7.8 290 0.7 300
PLY17BN9320R6A2 9.3 350 0.6 300
使用温度範囲(周囲温度 範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)（以下）：60K
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
!お願い C09J9.pdf 05.2.16
15
2
!お願い ・製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧ください。
 ・当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
PLY17BN2921R2B2 2.9 140 1.2 300
PLY17BN3721R0B2 3.7 180 1.0 300
PLY17BN5620R8B2 5.6 280 0.8 300
PLY17BN7820R7B2 7.8 390 0.7 300
PLY17BN9320R6B2 9.3 460 0.6 300
使用温度範囲(周囲温度 範囲+巻線の温度上昇)：-25℃～120℃　　巻線の温度上昇(定格電流にて)（以下）：60K
■等価回路
(1) (2)
(4) (3)

PLY17BN9612R0B2
PLY17BN4912R4B2
PLY17BN1023R0B2
PLY17シリーズ Bタイプ
品番
コモンモードインダクタンス
(以上)
(mH)
ノーマルモードインダクタンス
(以上)
(μH)
定格電流
(A)
定格電圧
(Vac)
PLY17BN4912R4B2 0.49 24 2.4 300
PLY17BN9612R0B2 0.96 47 2.0 300
PLY17BN1023R0B2 1.0 47 3.0 300
PLY17BN1121R8B2 1.1 58 1.8 300
PLY17BN1721R5B2 1.7 88 1.5 300
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
!お願い C09J9.pdf 05.2.16